
Lieferant Fournisseur Unilever Schweiz GmbH

Artikelbezeichnung

deutsch / französisch / italienisch

(für Publikationen)

Nom de Produit

(pour publications)

Art.Nr. No. d'article Unilever 38880

MRDR MRDR 12888005

Verpackungsart Emballage

Konsumenteneinheit (KEH/CU) Unité de consommation (CU)

Bruttogewicht (in kg) Poids brut 0,058

Nettogewicht (in kg) Poids net 0,034

Abmessung in mm (LxBxH) Masse en mm 95 x 30 x 132

Volumen in dm3 Volume en dm3 0,376

EAN-Code Code EAN 7611100088855

Handelseinheit (Karton/ZUN) Unité de vente (ZUN)

Bruttogewicht (in kg) Poids brut 0,764

Nettogewicht (in kg) Poids net 0,408

Abmessung in mm (LxBxH) Masse en mm 200 x 200 x 145

Volumen in dm3 Volume en dm3 5,800

EAN-Code Code EAN 7611100288804

Palette Palette

Anzahl VKE / Palett Unités de vente / Palette 216

Anzahl VKE / Lage Unités de vente / Couche 24

Anzahl Lagen / Palett Couches / Palette 9

Europalette Palette Euro ja

Gewicht Palette inkl. Palette (in kg) Poids, palette incluse, kg 190,024

Stapelhöhe inkl. Palette (in mm) Hauteur, palette incluse, mm 1455

Belastbarkeit/Stabilität Stabilité i.O.

Produktgruppe Groupe de produit SOUPS

Konditionengruppe Groupe de conditions

Verkaufsstart Début de vente 29.12.2015

Ware verfügbar Livrable ca. 2 Wochen vor Verkaufsstart

Hersteller Fabricant Unilever

Herkunftsland Pays d'origine CH

Haltbarkeit ab Produktion (in Tage) Conservation dès production 540

Haltbarkeit bei Anlieferung (in Tage) Conservation dès livraison 360

Temperatur Lager Température de stockage 2 bis 25

Temperatur Verkauf Température de vente

Temperatur Dekl. Produkt Température déclaration prod.

Artikelspezifikation: Spécification de l'article ja / oui nein / no ja / oui nein / no

Biologisch: Art der Zertifizierung ja / oui

Ohne glutenhaltige Zutaten laut Rezeptur selon la composition, sans ingrédient glutineux

Ohne laktosehaltige Zutaten laut Rezeptur selon la composition, sans lactose ja / oui

mit Jodsalz avec sel jodé

ovo-lakto vegetabil / Vegetarisch ovo-lacto-végétarisme / végétarien

vegetabil / vegan végétalien / véganiste Produits à base de soja et dérivéso.d.A.

o.d.A. ja / oui

(ohne deklarationspflichtige Allergene, sans allergène déclaré, selon l'ordonnace 

laut LMV) ja / oui

o.d.Z o.d.Z.

(ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe) sans additif alimentaire déclaré

alkoholfrei sans alcool

geeignet für leichte Vollkost recommandé pour une alimentation équilibrée

Nährwerte: unzubereitet 100g / 100ml unzubereitet

Energiewert kJ / kcal Valeur énergétique kJ/kcal 1463,000 / 348,000

Eiweiss Protéines 12,000 g

Kohlenhydrate Glucides 58,000 g

- davon Zucker dont sucres 10,000 mg

Fett Lipides 6,700 g

- davon gesättigte Fettsäuren - dont acides gras saturés 3,300 mg 

Ballaststoffe Fibres alimentaires 1,800 g

Natrium Sodium 6,500 mg

Ingrédients: 50% celéstine (farine de BLÉ, LAIT ÉCRÉMÉ en poudre, ŒUF entier, sel comestible iodé, 

amidon de maïs, muscade, curcuma, extrait de levure), maltodextrine, sel comestible iodé, sucre, huile 

de palme, arômes (dont LAIT), extrait de levure, fines herbes (persil, romarin), ail, jus de légumes 

concentré (CÉLERI, carrotes, poireau, oignons), épices (poivre noir, muscade, racine de persil), 

Oxide de soufre et sulfites (=> 10mg/kg)

Poissons et dérivés

Cacahuètes et dérivés

Composition allergène

Lupin et dérivés

Mollusques et dérivés

Produits laitiers et dérivés

Fruits à écorce et dérivés

Céleri et dérivés

Moutarde et dérivés

Graines de sésame et dérivés

QS FRITTATINE 12 MP

BIB BIB BIB

PRODUKTESTECKBRIEF / INFORMATIONS PRODUITS

französischdeutsch

description du produit

italienisch

QS FLAEDLI   12 MP QS CELESTINE 12 MP

Unilever Schweiz GmbH 

Bahnhofstrasse 19 

8240 Thayngen

Eier und Erzeugnisse daraus

Fische und Erzeugnisse daraus

Erdnüsse und Erzeugnisse daraus

Schwefeldioxid und Sulfite (=> 10mg/kg)

Lupinen und Erzeugnisse daraus

Produktbeschrieb

Senf und Erzeugnisse daraus

Sesamsamen und Erzeugnisse daraus

Allergene lt. Rezeptur

Gluten & glutenhaltige Erzeugnisse daraus

Zutaten: 50% Flädli (WEIZENMEHL, MAGERMILCHPULVER, VOLLEI, jodiertes Speisesalz, Maisstärke, 

Muskatnuss, Curcuma, Hefeextrakt), Maltodextrin, jodiertes Speisesalz, Zucker, Palmöl, Aromen (mit 

MILCH), Hefeextrakt, Kräuter (Petersilie, Rosmarin), Knoblauch, Gemüsesaftkonzentrate (SELLERIE, 

Karotten, Lauch,  Zwiebeln), Gewürze (schwarzer Pfeffer, Muskatnuss, Petersilienwurzel), Zwiebeln. 

Weichtiere und Erzeugnisse daraus

produit contenant du gluten

crustacés et dérivés

Sojabohnen und Erzeugnisse daraus

Milch und Erzeugnisse daraus

Schalenfrüchte und Erzeugnisse daraus

Sellerie und Erzeugnisse daraus

Oeufs et dérivés 

Krebstiere und Erzeugnisse daraus


